

Bilans comparés sur 3 ans

Présenté en Euros

	31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021
ACTIF			
Capital souscrit non appelé			
Immobilisations incorporelle	1 727	3 191	17 843
Immobilisations corporelles	3 054 698	3 062 030	3 061 873
Immobilisations financières			
Actif Immobilisé	3 056 424	3 065 221	3 079 717
Stocks et en cours	1 003 444	1 012 362	1 242 375
Créances clients et comptes rattachés		10 229	2 424
Autres créances	182 901	202 551	396 959
Disponibilités	10 657	33 925	1 191 292
Actif Réalisable et disponible	193 557	246 706	1 590 675
Actif circulant	1 197 002	1 259 068	2 833 050
Charges à répartir			
Charges constatées d'avance	153	373	
Primes de remboursement des obligations			
Ecart de conversion actif			
TOTAL DE L'ACTIF	4 253 579	4 324 663	5 912 767

PASSIF			
Capital social ou individuel	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Primes d'émission et écarts de réévaluation			
Réserves et assimilées	-878 371	-685 913	100 000
Résultat de l'exercice	-22 872	-192 458	-785 913
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Capitaux propres	98 756	121 629	314 087
Provisions pour risques & charges			
Emprunts et dettes assimilées	595 293	647 682	853 024
Concours bancaires courants (créiteurs)	17		
Fournisseurs d'exploitation et comptes rattachés	34 384	34 661	12 049
Comptes courants d'associés	578 807	611 322	2 093 064
Autres dettes	2 946 321	2 909 369	2 640 544
Dettes	4 154 823	4 203 034	5 598 680
Produits constatés d'avance			
Ecart de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF	4 253 579	4 324 663	5 912 767

Certifié Conforme



Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	Variation	%
	France	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises	6 383		6 383	259 307	- 252 924
Production vendue biens					-97,54
Production vendue services	101 443		101 443	109 760	- 8 317
Chiffres d'affaires Nets	107 827		107 827	369 066	- 261 239
					-70,78
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation reçues				1 497	- 1 497
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges					-100
Autres produits		0	6	- 6	-100
Total des produits d'exploitation		107 827	370 569	- 262 742	-70,90
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			8 918	230 013	- 221 095
Variation de stock (marchandises)			13	13	-96,12
Achats de matières premières et autres approvisionnements					N/S
Variation de stock matières premières et autres approvisionnements					
Autres achats et charges externes			54 036	113 023	- 58 987
Impôts, taxes et versements assimilés			15 348	36 644	- 21 296
Salaires et traitements			6 651	56 798	- 50 147
Charges sociales			2 700	16 184	- 13 484
Dotations aux amortissements sur immobilisations			1 464	5 759	- 4 295
Dotations aux provisions sur immobilisations					-74,58
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges				80	- 80
Total des charges d'exploitation		89 130	458 502	- 369 372	-80,56
RESULTAT EXPLOITATION		18 697	-87 933	106 630	121,26
Bénéfice attribué ou perte transférée					
Perte supportée ou bénéfice transféré					
Produits financiers de participations			7 470	51 192	- 43 722
Produits des autres valeurs mobilières			11	11	-85,41
Autres intérêts et produits assimilés			20	1 724	- 1 704
Reprises sur provisions et transferts de charges				31 308	- 31 308
Différences positives de change					-100
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				6 335	- 6 335
Total des produits financiers		7 501	90 558	- 83 057	-91,72
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées			48 226	37 125	11 101
Différences négatives de change					29,90
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement				131 349	- 131 349
Total des charges financières		48 226	168 474	- 120 248	-100
RESULTAT FINANCIER		-40 725	-77 916	37 191	47,73
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT		-22 028	-165 849	143 821	86,72

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	3 917	821	3 096	377,10
Produits exceptionnels sur opérations en capital	8 595	178	8 417	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels	12 512	1 000	11 512	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	4 761	18 538	- 13 777	-74,32
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	8 595	9 071	- 476	-5,25
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles	13 356	27 609	- 14 253	-51,62
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-844	-26 609	25 765	96,83
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
Total des Produits	127 840	462 127	- 334 287	-72,34
Total des charges	150 713	654 585	- 503 872	-76,98
RESULTAT NET	-22 872	-192 458	169 586	88,12
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				